ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         30 октября   2007г.

	№ 15-7

                                                       ст. Боковская

	Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии  Боковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на ноябрь 2007 года

 Заслушав информацию члена территориальной избирательной комиссии Боковского района Н.В. Тянтовой о графике работы членов комиссии с правом решающего голоса на ноябрь месяц 2007 года территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Боковского района  с правом решающего голоса на ноябрь 2007 года (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь
	                     С.В. Ульянова